Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 I .733/0001 -43 Inscrição Esladual: Isenta

Av. Washington Luiz.485 I'one(19)3642-1021 Fax 36,12- I 200 - CEP 13890-000 AÊuxsdiPrcta-sP

PORTARIA N.O 5.739 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre a nomeação de membros para compor a
Comissão de Monitoramento e Avaliação do acordo de

cooperação para coleta seletiva".

CARLOS . HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO lo - Nomear as pessoas abaixo relacionadas

para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação do
acordo de cooperação para coleta seletiva.

I - Jonas Augusto Fonseca Araújo - Presidente
II - Juliana Silvanto de Almeida Oliveira

Secretária
III - Paula Fiorentini Mendes Cardoso - Membro

ARTIGO 2o - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra -se.
Município de A s da Pra ncia Hidromineral),

aos vinte e nove dias do s de jan e dois tnte e seis.

F ena
Prefei rct

r-s fa